
Stránka 1 z 3 

DODATEK Ć.1 - SMLOUVA O VÝKONU ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU 

STAVEBNÍKA A KOORDINÁTORA BOZP 

 

číslo smlouvy Objednatele: 93/00067881/2023/1/2024 

 

Smluvní strany: 

  

Objednatel:  Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, p.o. 

se sídlem:  Masarykovo náměstí 16, 254 01 Jílové u Prahy 

zastoupený:  PhDr. et Mgr. Šárkou Juřinovou, ředitelkou muzea 

IČO:  00067881 

bankovní spojení:  Raiffeisen Bank, a.s. 

číslo účtu:    

dále jen „Objednatel“ nebo „Příkazník“ 

 

a 

 

Poskytovatel:  SDRUŽENÍ „RS + HOLTY – JÍLOVÉ“ 

Složené na základě smlouvy o společnosti „RS+HOLTY – JÍLOVÉ“ ze dne 31. 8. 2023 ze společníků: 

Vedoucí společník: REALSTAV MB spol. s.r.o. 

se sídlem:  Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav 

zastoupený:   Václavem Sedláčkem, jednatelem 

IČO:   25685210 

DIČ:   CZ25685210 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., pobočka v Mladé Boleslavi 

číslo účtu:    

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. zn. C61035 

a 

Společník:  Holty s.r.o. 

se sídlem:  Hládkov 920/12, 169 00 Praha-Střešovice 

zastoupený:   Emilem Rindtem, jednatelem 

IČO:   28403363 

DIČ:   CZ28403363 



Stránka 2 z 3 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. zn. C139030 

SDRUŽENÍ „RS + HOLTY – JÍLOVÉ“ dále jen „Poskytovatel“ nebo „Příkazce“ 

 

Objednatel a Poskytovatel společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 

 

 

 

1. PREAMBULE 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 20.10.2023 smlouvu o výkonu činnosti technického dozoru 

stavebního a koordinátora BOZP (dále také jen „Smlouva“), jako výsledek poptávkového řízení „rekonstrukce 

areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy – TDS a koordinátor BOZP, uveřejněnou v registru smluv pod ID 

24523947.  

1.2 Smluvní strany tímto provádějí změnu Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek a čl. 4.5 Smlouvy. Tato změna nezakládá podstatnou změnu Smlouvy. 

 

2. OBSAH DODATKU Ć. 1 

2.1 Účelem tohoto dodatku je rozšíření vzájemných práv a povinností smluvních stran a rozšíření samotného 

předmětu plnění o zahrnutí plánované Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy – oprava 

dvorní fasády vč. klempířských prvků, opravy oken a restaurace fresky do předmětu smlouvy.  

2.2 Na základě požadavku Objednatele dochází k úpravě následujících ustanovení Smlouvy: 

 

1.1. Účelem této Smlouvy je poskytnutí služeb spočívajících v zajištění řádného výkonu činnosti technického 

dozoru stavebníka ve smyslu § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „výkon činnosti TDS“) a zajištění řádného výkonu 

činnosti koordinátora BOZP na staveništi, při přípravě stavby a ve fázi její realizace dle Zákona o BOZP (dále 

jen „výkon činnosti koordinátora BOZP“) Poskytovatelem pro Objednatele v souvislosti s přípravou a realizací 

stavby „Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy“ a „Rekonstrukce areálu 

Regionálního muzea v Jílové u Prahy – oprava dvorní fasády vč. klempířských prvků, opravy oken a 

restaurace fresky“ (dále jen „Stavba“), a tím zajištění řádné přípravy, průběhu a dokončení Stavby, dodržení 

rozpočtových nákladů Stavby a předpokládaných termínů její realizace, a dále zajištění bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci při realizaci Stavby. 3.3.1 před zahájením realizace stavebních prací budou vykonávány 

činnosti uvedené v článku 1, Přílohy č. 1 Smlouvy, přičemž činnosti uvedené v článku 1.1, Přílohy 1 Smlouvy 

nepřesáhnou dobu 60 kalendářních dnů od písemného pokynu (výzvy) Objednatele u stavby „Rekonstrukce 

areálu Regionálního muzea v Jílové u Prahy“ a 15 kalendářních dnů u stavby „Rekonstrukce areálu 

Regionálního muzea v Jílové u Prahy – oprava dvorní fasády vč. klempířských prvků, opravy oken a 

restaurace fresky“, od samostatného písemného pokynu (výzvy) Objednatele, 

 

4.1. Odměna za poskytování služeb dle této Smlouvy je sjednána v celkové výši 791 680 Kč bez DPH (slovy sedm 

set devadesát jedna tisíc šest set osmdesát korun českých), samotné DPH činí 166 252,8 Kč, celková cena vč. 



Stránka 3 z 3 

DPH činí 957 932,8 Kč (slovy devět set padesát sedm tisíc devět set třicet dva korun českých a osmdesát haléřů), 

z toho: 

 cena za kontrolu projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby (DPS) činí 39 000 Kč bez DPH (slovy 

třicet devět tisíc korun českých) 

        cena za výkon činnosti TDS činí 532 680,- Kč bez DPH (slovy pět set třicet dva tisíc šest set osmdesát korun 

českých) 

 cena za výkon činnosti koordinátora BOZP činí 220 000 Kč bez DPH (slovy dvě stě dvacet tisíc korun českých) 

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

3.1 Smluvní strany se domluvily, že ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami a jeho 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

 

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, 

připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle. 

 

Za Objednatele 

 

 

 

Za Poskytovatele 

 

 

 

 

........................................................................ 

Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, p.o. 

PhDr. et Mgr. Šárka Juřinová, ředitelka muzea 

…......................................................................... 

SDRUŽENÍ „RS+HOLTY – JÍLOVÉ“  

Václav Sedláček, jednatel REALSTAV MB spol. s r.o. 

 


